



«Հաստատում եմ»
Միփանիկի համայնքապետ՝
Գնումների պլան 2017 ճշտված 10.11.2017թ.

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
1(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը օրենսդիր գործադիր մարմին						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	2500	35000	14
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ			
30197233	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	Հատ	10	1000	100
30192160	Բաղադրանք ուր (շտրիխ)	ԲԸԱՀ	Հատ	250	1000	4
3192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	50	1500	30
30193100	Գրասեղանի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
30197234	Թղթապանակ կաշվե կազմով	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	4000	4
3192122	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	Հատ			
30192131	Մատիտ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39263420	Ամրակ գաժիմ	ԲԸԱՀ	Տուփ	180	2400	13
30197221	Ամրակ մետաղյա	ԲԸԱՀ	Տուփ	400	2000	5
301971111	Կարիչ մետաղ. Կապ. տարբ. չափի	ԲԸԱՀ	Տուփ	300	1500	5
24911200	Սոսիս	ԲԸԱՀ	Հատ			
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	Հատ			
22816100	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	Տուփ	100	100	1
30197320	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲԸԱՀ	Հատ			

30199231	Ծրար	ԲԸԱՀ	Հատ			
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	200	1
22800000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	Հատ	800	4000	5
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	Հատ			
22600000	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	Հատ	250	500	2
30141200	Հաշվիչ մեքենա (կարկույ.)	ԲԸԱՀ	Հատ			
30234400	Դատարկ սկավառակ	ԲԸԱՀ	Հատ			
30192220	Սկոճ փոքր	ԲԸԱՀ	Հատ			
30192133	Մատիտի սրիչ	ԲԸԱՀ	Հատ			
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	Հատ			
22820000	Տպագրված ձևեր	ԲԸԱՀ	Հատ	10	40000	4000
92123000	Մեղմված բնական գազ	ԲԸԱՀ	Խմ	180	130450	725
39221122	Բաժակ մեծ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221122	Բաժակ փոքր	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221122	Սուրճի բաժակ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221122	Թեյի բաժակ	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221210	Մեծ Ափսե	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39221230	Փոքր ափսե	ԲԸԱՀ	Տուփ			
39832100	Աման լվան փռչի	ԲԸԱՀ	Կգ			
398331272	Աման լվանալու Սպունգ	ԲԸԱՀ	Հատ			
392224300	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ			
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	380	309550	815
39263000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	Հատ			
39263000	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	Կգ			
31521000	Լամպեր	ԲԸԱՀ	Հատ			
39221250	Զրաման	ԲԸԱՀ	Հատ			
31321000	Հատուկ նպատ. այլ	ԲԸԱՀ		5000	85000	17

503123000 39711130	Համակ.սար սառնարան	ԲԸԱՀ ՄԱ	Հատ հատ	222660 85000	222660 85000	1 1
34100000	ավտոմեքեն ա	ՇՀ	հատ	2300000	2300000	1
Աշխատանքն եր						
--	Շեն. Կապ. Նոր.գ/պ	ԲԸԱՀ	1	875000	875000	1
Ծառայող ունեն						
65310000	Էլ էներգիայի մատակարար ում	ԲԸԱՀ	Կվ/ժ	41.85	460000	10991
32412120	Ինտերնետ կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	144000	12
92410000	<<ՀՀ>> թերթի մատակար.	ԲԸԱՀ	հատ			
92410000	<<Արարատ> > թերթի մատակ	ԲԸԱՀ	հատ	7000	7000	1
	Հայտարարո ւթյուններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	23000	4
64216200	Տեղ. Ծառ. <<Ցենզոր>>	ԲԸԱՀ	դրամ			
50313100	Քարթրիջի լիցքավորու մ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	50000	10
503123000	Համակ. * Սարք. Նորոգմ. Ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	50000	3
ԳՉԾ 996000000	4111	Աշխատավա րձ			9577600	
ԳՉԾ	4221	Գործուղում				
ԳՉԾ	4112	Պարգևատրո ւմ			703000	
Ընդամենը					15122300	

Պատվիրատուն Սիփանիկի համայնքապետարան

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ

բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր --

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

66110000	Բանկային ծառայությ ուններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200	30000	150
71250000	Մասնագի տ. Ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	157000	11
ԳԶԾ	4823	Պարտադր վճարներ			100000	
Ընդամենը					327000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Զրամատակարարում						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ արգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանում ը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
44141000	խողովակ	բլահ	մետր	900	63000	70
Աշխատանքներ						
45231300	Զրագծի • նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ		1082800	2
Ծառայող ուններ	Նախահ անձնագ	մա			20000 100300	
Ընդամենը					1266100	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տայի ն ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ արգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանում ը					

1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ						
--						
Ծառայություններ						
98100000	Տեղ համ. Սպ. ծառ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6000	72000	12
ԳԶԾ	4819	Նվիրատվության ԱՇԶԿ	Դրամ		310000	4
Ընդամենը					382000	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Ճանապարհային տրանսպորտ						
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջեի ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Աշխատանքներ 45233142	Ճան. Կապ. նորոգ	ՊԸ	քառակուսի	833	1573048	2000
--						
Ծառայություններ 71000000	Նախ. Հետ. ծախս	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
Ընդամենը					1673048	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան					
(ըստ բյուջեի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)					
Ծրագիրը					
Անվանումը Աղբահանություն					
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր --					
(ըստ բյուջեի ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը

Գ ն մ ա ն առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չ ափս ան մ ի ավ ո ռ ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Ք ան ակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանում ը					
1	2	3	4	5	6	7
441410000	Նախահ աշ.ծախս եր	ԲԸԱՀ	1		130000	1
31520000		ԲԸԱՀ	մետր			
Աշխատանք ներ	Լուս. կառ	ԲԸԱՀ	մետր	1325	1000100	800
--						
Ծառայող ուսներ 50231100	Էներգ. Ծառ կառույց. ընթ.նորո գ.	ԲԸԱՀ ԲԸԱՀ	Հատ հատ	41.85	80000	1911
Ը ն դ ա մ ե ն ը					1210100	

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Վարչական բյուջեյի պահուստային ֆոնդ

բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր --

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գ ն մ ա ն առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չ ափս ան մ ի ավ ո ռ ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Ք ան ակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
	Արտակարգ իրավիճակ					
Աշխատանքներ						
--						
Ծառայող ուսներ						
Ը ն դ ա մ ե ն ը						

Պատվիրատուն Միփանիկի համայնքապետարան

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ նախադպրոցական ուսուցում

բաժին 9 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր --

(ըստ բյուջե տային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գ ն մ ան առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չ ափս ան մ ի ակ ո ռ ը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապր ան ք ն ե ռ						
Աշ խատան ք ն ե ռ 37535200	Նախակրթ .կառ	ԲԸԱՀ	հատ	947700	947700	1
--նվիրատվ. Շ.չհետ.կազմ				80000	240000	3
Ծառայ ու թ յ ու ն ն ե ռ 7100 0000						
Ը ն դ ամ ե ն ռ					1187700	